



PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO/MA
REFERENTE A COTAÇÃO DE PREÇOS PARA FARDAMENTO

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

LOTE 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UND	QUANT	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	CAMISA DE MALHA PV BRANCA COM PINTURA EM SUBLIMAÇÃO A4 FRENTE E VERSO.	UND	2.500	20,40	51.000,00
2	CAMISA DE GOLA PÓLO DE MALHA PV COLORIDA COM PINTURA EM SERIGRAFIA ACS.	UND	1.000	37,50	37.500,00
3	CAMISA DE MALHA PV COLORIDA COM PINTURA EM SERIGRAFIA A4 FRENTE E COSTA.	UND	2.500	24,00	60.000,00
4	LENÇOL DE PERCAL COLORIDO COM PINTURA EM SERIGRAFIA.	UND	800	80,00	64.000,00
5	CAMISOLA DE TRICOLINE COM PINTURA EM SERIGRAFIA P, M, G E GG.	UND	600	57,80	34.680,00
6	CAMPO SIMPLES EM BRIM COM PINTURA EM SERIGRAFIA.	UND	600	61,00	36.600,00
7	CAMPO FENESTRADO EM BRIM COM PINTURA EM SERIGRAFIA.	UND	300	84,50	25.350,00
8	CONJUNTO DE PIJAMA DE TRICOLINE (SHORT E BLUSA) COM PINTURA EM SERIGRAFIA TAM: P, M, G, GG.	KIT	300	69,80	20.940,00
9	CALÇA DE MICROFIBRA VERDE (CENTRO CIRÚRGICO).	UND	200	50,00	10.000,00
10	CAMISA DE MICROFIBRA VERDE COM PINTURA EM SERIGRAFIA (CENTRO CIRÚRGICO).	UND	200	50,00	10.000,00
11	CAPOTE CIRURGICO.	UND	400	126,00	50.400,00
12	JAQUETA DE BRIM COM SERIGRAFIA, VIGILANTE SANITÁRIO.	UND	200	50,00	10.000,00
13	BONÉS DE BRIM COM SERIGRAFIA DO PROJETO VIGILANTE SANITÁRIOS.	UND	200	13,90	2.780,00
14	BOLSA DE BRIM COM SERIGRAFIA DO PROJETO VIGILANTE SANITÁRIOS.	UND	200	131,00	26.200,00
15	CHAPÉUS DE BRIM COM ABA COM SERIGRAFIA PARA AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE.	UND	300	25,00	7.500,00
16	BOLSA DE BRIM COM SERIGRAFIA PARA OS AGENTES COMUNITÁRIO DE SAÚDE.	UND	300	131,00	39.300,00
17	COLETE OXFORD COM FITA REFLETIVA E PINTURA EM SERIGRAFIA PARA O SEGURANÇA.	UND	400	46,00	18.400,00
18	CAPAS DE CHUVAS TECIDO NYLON.	UND	210	120,00	25.200,00
19	BONÉS DE BRIM COM PINTURA EM SERIGRAFIA.	UND	400	15,40	6.160,00
20	CAMISA EM TECIDO COM BORDADO NO PEITO.	UND	200	90,00	18.000,00

MERCANTIL PASSINHO LTDA

C.N.P.J.: 11.143.766/0001-41 - Tel./Fax: (98) 3257-2157 - 8713-1693 - e-mail: mercantil.passinho@hotmail.com
Avenida Principal - 13 A - CENTRO - Raposa MA. - 65.138-000



VALOR TOTAL

554.010,00

LOTE 02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UND	QNT	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
21	CAMISA DE MALHA PV BRANCA COM PINTURA EM SUBLIMAÇÃO A4 FRENTE E VERSO	UND	3.600	20,40	73.440,00
22	CAMISA DE MALHA PV COLORIDA COM PINTURA EM SERIGRAFIA A4 FRENTE E VERSO	UND	3.600	24,00	86.400,00
23	CAMISA GOLA PÓLO DE MALHA PV COLORIDA COM PINTURA EM SERIGRAFIA	UND	1.000	37,50	37.500,00
24	CAMISA EM TECIDO COM BORDADO NO PEITO.	UND	300	87,00	26.100,00
25	BONÉS DE BRIM COM PINTURA EM SERIGRAFIA.	UND	500	14,50	7.250,00
26	COLETE DE OXFORD COM FITA REFLETIVA E PINTURA EM SERIGRAFIA PARA O SEGURANÇA.	UND	200	50,00	10.000,00
27	CONJUNTO CALÇA DE BRIM DE ELÁSTICO COM BLUSAS MANGA COMPRIDA COM PINTURA EM SERIGRAFIA.	KIT	60	115,00	6.900,00
28	CONJUNTO DE CALÇA E BLUSA DE BRIM COM FAIXA REFLETIVA COM PINTURA EM SERIGRAFIA AGENTE DE LIMPEZA.	KIT	250	115,00	28.750,00
29	CONJUNTO, CALÇA DE BRIM COM COIS E CAMISA MANGA CURTA COM PINTURA EM SERIGRAFIA.	KIT	150	115,00	17.250,00
30	CONJUNTO DE CALÇA E BLUSA DE BRIM COM FAIXA REFLETIVA COM PINTURA EM SERIGRAFIA ILUMINAÇÃO PÚBLICA.	KIT	40	115,00	4.600,00
VALOR TOTAL					298.190,00

LOTE 03 - FARDAMENTO DA GUARDA MUNICIPAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UND	QNT	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
31	CAMISA DE MALHA PV, COM BORDADO DA LOGOMARCA DO MUNICIPIO, CARGO, NOME E TIPAGEM SANGUINEA DO FUNCIONÁRIO.	UND	120	25,50	3.060,00

MERCANTIL PASSINHO LTDAC.N.P.J.: 11.143.766/0001-41 - Tel./Fax: (98) 3257-2157 - 8713-1693 - e-mail: mercantil.passinho@hotmail.com
Avenida Principal - 13 A - CENTRO - Raposa MA. - 65.138-000